X8 MIG Welder
市场上最先进的多工艺焊接设备
8.
09
.2
02
4
X8 MIG Welder

可选。
Boom WP 6000
铰接式吊臂“WP 6000”装有一个送丝机，可
形成半径 6 米的半圆形工作区域。与伸缩式吊
臂不同，这款吊臂可以在中间折叠并旋转 180
度，从而能够触及靠近墙壁的区域。最大负载
为 50 kg。
悬挂时必须使用合适的 Kemppi 送丝机悬挂
器：X8 Wire Feeder：X8702040000, WFX
300:6185100, MFX 63:6185285, MXF
65:W001694.
1010 X8 MIG Welder 08092024
技术规格
电源
X8 Power Source 400
产品代码 X8100400001 - X8 Power Source 400,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400,
cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400,
cooler, CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风
扇关闭）
44 - 53 W
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风
扇打开）
107 - 111 W
空载功率 (MMA) （带冷却器，不带送丝机，
风扇打开）
132 - 137 W
输出 60% ED 400 A
输出 100% 暂载率 320 A
焊接电流和电压范围，MIG @ 380 V 20A/14V - 400A/50V
焊接电流和电压范围，MMA @ 380 V 15A/20V - 400A/58V
建议的发电机功率（最小） 25 kVA
空载电压 (MMA) 50 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 921 x 348 x 795 mm
重量（无配件） 95 kg
工作温度范围 -20…+40 °C
08092024 X8 MIG Welder 1111
X8 Power Source 400 MV
产品代码 X8100400101 - X8 Power Source 400 MV,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A
保险丝，380 - 460 V 63 A
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风
扇关闭）
44 - 53 W
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风
扇打开）
99 - 111 W
输出 60% ED 400 A
输出 100% 暂载率 320 A
焊接电流和电压范围，MIG @ 220 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
焊接电流和电压范围，MIG @ 380 V 20 A/14 V - 400 A/50 V
焊接电流和电压范围，MMA @ 220 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
焊接电流和电压范围，MMA @ 380 V 15 A/20 V - 400 A/58 V
建议的发电机功率（最小） 35 kVA
空载电压 (MMA) 50 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 921 x 348 x 795 mm
重量（无配件） 95 kg
工作温度范围 -20…+40 °C
X8 Power Source 500
产品代码 X8100501000 - X8 Power Source 500,
cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500,
cooler, CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风
扇关闭）
44 - 53 W
空载功率 (MMA) （不带冷却器和送丝机，风
扇打开）
107 - 111 W
空载功率 (MMA) （带冷却器，不带送丝机，
风扇打开）
132 - 137 W
输出 60% ED 500 A
输出 100% 暂载率 400 A
焊接电流和电压范围，MIG @ 380 V 20A/14V - 500A/55V
焊接电流和电压范围，MMA @ 380 V 15A/20V - 500A/57V
建议的发电机功率（最小） 35 kVA
空载电压 (MMA) 50 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 921 x 348 x 795 mm
重量（无配件） 95 kg
工作温度范围 -20…+40 °C
1212 X8 MIG Welder 08092024
X8 Power Source 500 MV
产品代码 X8100501100 - X8 Power Source 500 MV,
cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV,
cooler, CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
保险丝 32 A

产品代码 6256020
2020 X8 MIG Welder 08092024
X8 SuperSnake - 中继送丝机
产品代码 参见技术规范
描述 中继送丝机
输出 60% ED 310 A
送丝装置 GT02X，2 轮
送丝速度 0-25 米/分钟
送丝机主体尺寸（长 x 宽 x 高） 777 x 142 x142 mm
推荐焊丝，15m Fe/Ss 1.0-1.6 mm
Al 1.2-1.6 mm
FeMc/FeFc 1.2-1.6 mm
电缆直径 50 mm²
供电电压 50 V DC
保护等级 IP 23S
订购代码 10m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
订购代码 15m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
订购代码 20m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
订购代码 25m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
耗材 对于送丝装置耗材套件，必须根据所使用的
填充焊丝材料单独订购。
X8 Wheel Set
产品代码 X8701010000
X8 Gas Cylinder Cart
产品代码 X8701020000
Wire Feeder Rotating Plate
产品代码 X8702010000
Double Wire Feeder Rotating
Plate
产品代码 X8702020000
08092024 X8 MIG Welder 2121
KKemppiemppi 是电弧焊行业内公认的领军企业。 我们致力于通过不断改进焊
接电弧技术和打造更加绿色并且平等的世界来提高焊接质量和生产率。
Kemppi 可以为各种专业人员和机构（从工业焊接公司到独立承包商）
提供可持续产品、出色的数字解决方案和优质的服务。我们将产品的可
用性和可靠性作为指导原则。借助我们覆盖全球70多个国家/地区的高
度成熟的合作伙伴网络，为当地客户提供专业服务。 Kemppi公司总部
位于芬兰拉赫蒂市，在全球16个国家拥有近800名焊接领域的员工，
2022年全球销售额达到1.95亿欧元。
	X8 MIG Welder
	市场上最先进的多工艺焊接设备
	X8 MIG Welder
	市场上最先进的多工艺焊接设备
	关键优势
	Wise 工艺
	设置配置速度更快
	焊接参数正确无误
	优势
	产品选项
	X8 Power Source 400
	X8 Power Source 400 MV
	X8 Power Source 500
	X8 Power Source 500 MV
	X8 Power Source 600
	X8 Power Source 600 MV
	X8 Wire Feeder
	Flexlite GX - X8 MIG Welder
	WiseFusion
	WiseSteel
	WisePenetration+
	WiseRoot+
	WiseThin+
	功能
	极致的性能
	卓越的易用性
	My Fleet
	WiseSteel
	重新定义焊接管理
	X8 Power Sources
	智能窄隙焊接
	配件
	Flexlite GX
	Control Pad
	X8 Cooler
	Consumables
	GX 208GMN
	GX 308GMN
	GX 408GMN
	GX 428W
	GX 528W
	GX 608W